
D
ra

ft 
#2

 o
f F

ile
 E

D
1/

29
79

5/
23

/D
T

E
 A

pp
ro

ve
d 

by
 D

ire
ct

or
  (

in
-c

ha
rg

e)
 o

n 
03

-A
ug

-2
02

3 
03

:0
4 

P
M

 -
 P

ag
e 

1

സാേ�തികസാേ�തിക  വിദ�ാഭ�ാസവിദ�ാഭ�ാസ  ഡയറ�േറ�്ഡയറ�േറ�്, , തി�വന��രംതി�വന��രം  
dtekerala@gmail.com dtekerala@gmail.com 

04712561307 04712561307 

നം: ED1/29795/23/ഡി.ടി.ഇ തി�വന��രം , തീയതി: 03.08.2023

 
ഒ:് /- 

േഡാ. രാജ=ീ എം.എസ് 
ഡയറ�? (ഇA ചാ?ജ്) 

ഭരണഭാഷ - മാGഭാഷ

നടപടിIമംനടപടിIമം
സാേ�തിക വിദ�ാഭ�ാസം - ഡയറ�Jെട കാര�ാലയം, തി�വന��രം - ജീവനMാര�ം (ഡി) - കN?,
നOവിP സ?Mാ? േപാളിെടM്നിM് േകാേളജിനായി RSിT Uാ?M്, സീനിയ? Uാ?M് തVികകളിP
ജീവനMാെര നിയമിT് - ഉXരവ് �റെ:OവിYZ.

ജീവനകാര�ം (ഡി) വിഭാഗം

വായന:- 1.27.01.2016 െല സ.ഉ (ൈക) നം.17/2016/ഉവിവ ന]? സ?Mാ? ഉXരവ് 
2.25.02.2023 െല സ.ഉ (ൈക) നം.83/2023/ഉവിവ ന]? സ?Mാ? ഉXരവ് 
3.ഈ കാര�ാലയXിെല 05.07.2023 െല ഇഡി1/15832/23/ഡിടിഇ ന]? ഉXരവ് 
4.കാര�ാലയXിെല 26.07.2023 െല ഇഡി1/15752/23/ഡിടിഇ ന]? ഉXരവ്

ഉ�രവ്ഉ�രവ്

       വായന സ?Mാ? ഉXര_ക` aകാരം കN? നOവിP സ?Mാ? േപാളിെടM്നിM് േകാേളജിനായി
RSട്ിTി�b cb ് സീനിയ? Uാ?M്, ഒ� Uാ?M് എbീ �തിയ തVികകളിP രd ് സീനിയ?
Uാ?Yമാെര നിയമിT് വായന (4) aകാരം  ഉXരവായി�Z.

ടി േപാളിെടM്നിM് േകാേളജിെല െeഷ�P ആഫീസെറ സഹായിYbതിനായി വായന (1) സ?Mാ?
ഉXരവ് aകാരം അjവദിT ഒ� സീനിയ? Uാ?M് തVികയിP േസവിk വb ജീവനMാരA, വായന (3)
aകാരം െഹഡ് അെMൗdAറ് തVികയിേലM്  ഉേദ�ാഗMയ�ം ലഭിT ഒഴിവിേലYം, വായന (2)
സ?Mാ? ഉXരവ് cലം അjവദിMെ:n ഒ� Uാ?M് തVികoെട ഒഴിവിേലYം pവെട േച?Yb
ഉേദ�ാഗqെര rടി കN? നOവിP സ?Mാ? േപാളിെടM്നിM് േകാേളജിേലM് നിയമിT് ഇതിനാP
ഉXരവാsZ.

1.=ീ.െനൗഷാദ്.വി.എം, സീനിയ? Uാ?M്, സ?Mാ? േപാളിെടM്നിM് േകാേളജ്, േതാnട, കN?, െപA -
807582

2.=ീ.രt.ഡി.ഐ, Uാ?M്, േകാേളജ് ഓഫ് ൈഫA ആ?wസ്, തി�വന��രം, െപA - 750358
(ആqാന കാര�ാലയ ഒഴിവിP കN? ജിxാ പിഎസ്സി നിയമന ശിപാ?ശ െചz ടിയാAെറ ഡി{ി�്
ഓഫ് േചായിസിേലY| മാ�ം)

ബ~െ:n qാപന േമധാവിക` ടി ജീവനMാെര ഉടA aാബല�XിP വിOതP െച� അവ�െട
വിOതP - േച�ംകാലം ഡിഡിഎഫ്എസ് വഴി മാ�ം ഈ കാര�ാലയXിP അറിയിേMdതാണ്.
 

സ�ീക?Xാവ്
aിAസി:ാ`, സ?Mാ? േപാളിെടM്നിM് േകാേളജ്, നOവിP / േതാnട / േകാേളജ് ഓഫ്
ൈഫA ആ?wസ്, തി�വന��രം (ഡിടിഇ െവബ ്ൈസ�് വഴി)

Page 1 of 2

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


D
ra

ft 
#2

 o
f F

ile
 E

D
1/

29
79

5/
23

/D
T

E
 A

pp
ro

ve
d 

by
 D

ire
ct

or
  (

in
-c

ha
rg

e)
 o

n 
03

-A
ug

-2
02

3 
03

:0
4 

P
M

 -
 P

ag
e 

2

 

പക?:്
1.സി.എ,സീനിയ? അ�ിനിേ{�ീവ് ആഫീസ?, ഡിടിഇ 
2.ബ~െ:n ജീവനMാ?M് (qാപന േമധാവി വഴി) 
3.�ad,്ജീവനMാര�ം (എ),ഡിടിഇ (ഡിഡിഎഫ്എസ് വഴി) 
4.സി�ം അനലി�്,ഡിടിഇ (aസി�ീകരണXിന)് 
5.ഡിഡിഎഫ്എസ് ക�തP സ�യം

Approval ValidApproval Valid

Digitally Approved By
േഡാ. രാജ=ീ എം.എസ്
Date: 03.08.2023
Reason: Approved
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